广东省造纸行业协会

关于组织参加广东省第二次全国污染源普查宣传志愿者

培训班的通知

各造纸企业：

为做好我省第二次全国污染源普查工作，推动环保志愿者积极参

与污染源普查工作，指导企业做好全面入户调查，广东省环境保护宣

传教育中心联合有关行业协会，于 2018 年 9 月 28 日在广州市东山宾

馆举办广东省第二次全国污染源普查宣传志愿者培训班。培训结束后，

参加培训的学员配合开展污染源普查知识普及宣传活动，做好污普入

户调查。会期半天，请各造纸企业派 1-2名环保负责人参加。名额有

限，请企业尽快报名，于 9 月 20 日前将回执发到协会邮箱。现将有

关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：广东省第二次全国污染源普查工作领导小组办公室

主办单位：广东省环境保护宣传教育中心

协办单位：

广东省环境保护产业协会

广东省造纸行业协会

广东省电镀行业协会

广东省玻璃行业协会

广东省纺织协会

二、注意事项：

1、每个行业限 20 名代表参加，会议免费，学员食宿费用由广东

省环境保护宣传教育中心统一负责，参会代表交通费自理。

2、培训报到：外地学员于 9 月 27 日下午 15：00-18：00 报到，

广州市内学员于 9月 28日上午 8：50 报到。

3、绿色出行：请学员们尽可能选择地铁、公交等交通工具参会。

4、联系人：陈竹 张翠梅，电话： 020-81360396，邮箱：

gdpaper.msc@163.com。

5、培训日程

日期 时间 内容

27日
15：00-18：00 外地学员报到

18：00-19：00 晚餐

28日 8：30-8：50 广州市内学员报到

9：00-9：10
培训动员

（省环保宣教中心副主任 周观明）

9：10-9：45
如何做好污普宣传志愿服务

（省环保宣教中心社联部副主任 李汉龙）

9：45-12：00

污染源普查报表制度总体框架及

工业源普查技术规定和报表制度解读

（省普查办技术组干部 张玮莹）

12：00-12：10 交流讨论

（省环保宣教中心社联部主任 闫怀强）

12：10 午餐，返程

三、培训回执

姓名 性别 单位及职务 手机 是否住宿 备注

请于 9月 20 日前将回执发至协会邮箱 gdpaper.msc@163.com。

广东省造纸行业协会

二〇一八年九月十三日